9-

PATROCINIO
UNIÃO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

PORTARIA N° 11.630/2018

DESIGNA SUBSTITUTO DE SERVIDOR.

o Prefeito Municipal de Patrocinio-MG, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela Lei Orgànica do Município e;

Considerando, o disposto no art. 70 da Lei Complementar n° 60/2009
- Estatuto dos Servidores Públicos do Município.

RESOLVE

Art. 1° - Designar a servidora ANDREIA CRISTINA BORGES E
PADUA, ocupante do cargo de provimento efetivo de Professor do Ensino
Infantil, Nível VIII, Padrão 04, para substituir a servidora FERNANDA
CRISTINA MENDES, ocupante do cargo em comissão de Coordenador de
Unidade de Ensino Infantil, Nível XII-Pl, anexo Il da LC. n° 100/2011 e LC. n°
127/2014, em razão de Licença Maternidade, durante o periodo de 21.06 a
09.12.2018, com os direitos inerentes ao cargo ora em substituição.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 20 de junho de 2018.

Dei~ Mo eira~arra
.P;~ito. un clpal

DelroMà I a arra
Prefeito Municipal

\

\\\\\\.palroCÍnÍO.lllg.gOl.br - (34) 3839-1800 - Praça Olímpio Garcia Brandão 1.452, Cidade Jardim
CEP 38747-050

	00000001